АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩУЧЬЕ-ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2013 г.                                                                                                           № 23

О внесении изменений в постановление
администрации Щучье-Озерского
сельского поселения от 01.10.2012 № 50,
по протесту прокуратуры Октябрьского
района Пермского края

В соответствии со статьёй 11.1. федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района Пермского края от 28.02.2013 № 2-18-118-2013 на постановление администрации Щучье-Озерского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 01.10.2012 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Безвозмездная передача в собственность граждан жилищного фонда путем приватизации»,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Удовлетворить протест прокуратуры от 28.02.2013 № 2-18-118-2013.
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Безвозмездная передача в собственность граждан жилищного фонда путем приватизации», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 01.10.2012 № 50 соответствующие изменения, согласно действующему законодательству:
2.1. Пункт 5.2. Регламента изложить в новой редакции:
«5.2. Предмет досудебного (внесудебного) обжалования.
Заявитель может обратиться с жалобой, в следующих случаях:
- нарушение срока регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги;
- нарушение срока предоставления муниципальной услуги;
- требование у заявителя документов, не предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации, Пермского края, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;
- отказ в приёме документов, предоставление которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, Пермского края, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;
- отказ в предоставлении муниципальной услуги, если основания отказа не предусмотрены нормативными правовыми актами Российской Федерации, Пермского края, муниципальными правовыми актами;
- затребование с заявителя при предоставлении муниципальной услуги платы, не предусмотренной нормативными правовыми актами;
- отказ администрации, должностного лица администрации, предоставляющих муниципальную услугу, в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, либо нарушение установленного срока таких исправлений.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Щучье-Озерского сельского поселения:
http://oktyabrskiy.permarea.ru/shuche-ozerskoe.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по имуществу, землепользованию и градостроительству администрации сельского поселения Жаналиева Ю.К.

Глава администрации поселения -
глава Щучье-Озерского сельского поселения                                                      Г.С. Давлятшина